
UCHWAŁA NR X/62/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale nr VIII/58/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 
2024r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz na podstawie § 15 ust. 6 Załącznika do Uchwały Nr XIII/105/2011 Rady 
Powiatu Łęczyckiego z dnia 23 listopada 2011 roku w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania 
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych przez Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Łęczycy, dla którego podmiotem tworzącym jest Powiat Łęczycki, Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 2 , który otrzymuje treść: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego”. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof  Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8023A2-6348-4F88-B46E-0DE002EFFCD6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr X/60/25 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 10 stycznia 2025 roku w sprawie: wprowadzenia 

zmian w uchwale nr VIII/58/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą. 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały powstała po otrzymaniu zawiadomienia z Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi, że wykonanie Uchwały Rady Powiatu nie można powierzyć Dyrektorowi Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Łęczycy. Według Wojewody Łódzkiego wykonanie Uchwały organ stanowiący 

winien powierzyć Zarządowi Powiatu.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8023A2-6348-4F88-B46E-0DE002EFFCD6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/62/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


